
Stockholm, 14 september 2009

Elin Sigrén lanserar ny smyckeskollektion på 
SIGNERAT.se 
SIGNERAT.se är stolta över att tillsammans med Elin Sigrén kunna presentera Dining with  
Grandma, en ny smyckeskollektion med egensinniga och unika kreationer skapade med silver och 
återbrukat porslin. De berättar en historia om svunna tider och väcker minnen till liv om en mid-
dagsbjudning hos mormor, Dining with Grandma.

I en studio vid Drottningtorget i Malmö omvandlar Elin  
fragment ur modehistorien till moderna smycken. Hon berättar 
om den nya kollektionen: 
– Från loppmarknader runt om i landet samlar jag in det  
charmigaste porslin du kan tänka dig. Många känner igen och 
har starka minnen förknippade med gammalt vardagsporslin, 
och ler spontant när man får se ett bekant porslinsmönster. 
Jag bearbetar och slipar varje skärva till vackra former som 
sedan innefattas i blankt, tjockt, silver och blir till ringar, ör-
hängen, halsband och manchettknappar. Gamla bruksföremål 
blir till nya bruksföremål.

Elin Sigrén, som säljer sina produkter under märket Sägen, 
startade sitt företag 2007 men har först nu tagit steget fullt 
ut att arbeta med verksamheten på heltid. Namnet skvallrar 
om hennes intresse att skapa nya accessoarer  av något gammalt. Hon har t.ex. Sveriges största 
knappsamling som är en outsinlig källa till inspiration för henne. 

– Det gör mig stolt och glad att höra Elin berätta om sitt företag och sin nya kollektion, det är 
precis det här som är anledningen till att vi startade designmarknaden, berättar Maria Richardsson, 
marknadsansvarig på SIGNERAT.se
– Vår vision är att kunna erbjuda den mest spännande svenska designen just nu, allt samlat på en 
och samma plats – tillgängligt och enkelt för alla att köpa. Och Elins smycken ett ypperligt exempel 
på detta.

Hela kollektionen finns till försäljning på SIGNERAT.se. 
– Jag väljer att lansera kollektionen hos SIGNERAT.se för att jag gillar grundfilosofin att stötta up-
coming designers. Det är en kul plats att synas på både för kunder och andra skapande personer och 
ger mig möjlighet att nå människor som jag kanske inte skulle hittat annars, säger Elin Sigrén.

För mer information, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig, 073-708 11 05, maria@signerat.se 
Elin Sigrén, formgivare, 0736-87 04 29, elin@sagenbutik.se

pressinformation

SIGNERAT är en designmarknad på nätet för alla som vill formge och sälja egna produkter – och för 
alla som är intresserade av svensk, unik design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när grundar-
na, Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva saknade 
enkla sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. Missionen för SIGNERAT är stödja Sveriges 
formgivare i arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se


